

Pachet produse de curatenie

I.D.: 94383981

Data publicarii	06.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.046,22 RON - 13.046,22 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Axion pasta 400 gr buc 30 14,71 441,18 2 Bureti vase Fino 4 buc/set buc 20 6,72 134,45 3 Nufar detergent geam cu pulverizator 500 ml buc 20 10,08 201,68 4 Igienol suprafete 750 ml buc 30 16,39 491,60 5 Domestos 750 ml buc 20 13,87 277,31 6 Laveta microfibra 40*40 rosu buc 30 4,20 126,05 7 Laveta microfibra 40*40 galben buc 30 4,20 126,05 8 Laveta microfibra 40*40 albastru buc 30 4,20 126,05 9 Laveta microfibra 40*40 verde buc 30 4,20 126,05 10 Manusi M10 L10 XL20 buc 40 31,93 1277,31 11 Mop bumbac 250 grame buc 30 6,72 201,68 12 Rola hartie prosop Hygienium 150 metri buc 100 31,93 3193,28 13 Sapun lichid Sano 4 litri buc 30 39,50 1184,87 14 Sano universal pardoseala 2 litri buc 50 28,57 1428,57 15 Servetele masa 30x30 cm buc 300 6,30 1890,76 16 Servetele umede 72buc/pachet buc 100 4,20 420,17 17 Triumf solutie cuptoare 500ml buc 10 14,71 147,06 18 Saci gunoi Sano Optima 60 litri buc 100 7,98 798,32 19 Mop color 30 rosu+30 albastru buc 60 7,56 453,78 13046,22
